Meute Phao
Hallo Meute Phao! Ich habe beschlossen einmal andere Meuten zu besuchen, um neue Ideen flir meine eigene
zu sammeln. Dabei kam ich auf euch. Ich hoffe viele neue Dinge im Hinblick auf Traditionen und Meuteleben von
euch zu lernen. Hoffentlich werdet auch ihr etwas davon mitnehmen. Bis dann und mis Bescht! Mogli

Datum

22.08

29.08

05.09

10.09

19.09

26.09

03.10

10.10

Zeit

14:00 - 17:00

17:30 - 19:30

Stand: 04.02.26

QP 3-15 - Meute Phao

Ort

Paradies Mettmenstetten

Vitaparcours Affoltern

Weiteres

keine Ubung aufgrund Pfadi-Folks-Fascht der
Leiter

FWE / Leiterausbildung, keine Ubung

Aktion 72h, bis 13.09.2015, siehe Detailinfos
Korps-Tag, Infos folgen

Anderung: normale Ubung. Tasse/Becher
mitnehmen.

Herbstlager (HELA), siehe Anmeldung

Herbstferien, keine Ubung



