

QP 3-15 - Meute Phao

Meute Phao

Hello Meute Phao! Ich habe beschlossen einmal andere Meuten zu besuchen, um neue Ideen für meine eigene zu sammeln. Dabei kam ich auf euch. Ich hoffe viele neue Dinge im Hinblick auf Traditionen und Meuteleben von euch zu lernen. Hoffentlich werdet auch ihr etwas davon mitnehmen. Bis dann und mis Bescht! Mogli

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
22.08	-	-	keine Übung aufgrund Pfadi-Folks-Fäscht der Leiter
29.08	-	-	FWE / Leiterausbildung, keine Übung
05.09	14:00 - 17:00	Paradies Mettmenstetten	-
10.09	-	-	Aktion 72h, bis 13.09.2015, siehe Detailinfos
19.09	-	-	Korps-Tag, Infos folgen
26.09	17:30 - 19:30	Vitaparcours Affoltern	Änderung: normale Übung. Tasse/Becher mitnehmen.
03.10	-	-	Herbstlager (HELA), siehe Anmeldung
10.10	-	-	Herbstferien, keine Übung

Stand: 04.02.26